[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2023 года                                                                      № 364
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 18.05.2023 № 163

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 18.05.2023 № 163 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский на 2023 год» следующие  изменения:
1.1. В  наименовании  и пункте 1  слова  «на 2023 год» исключить.
1.2. В приложении к постановлению слова «по состоянию на 2023 год» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                 		                           П.В. Рымарев

image1.jpeg